关于公布 2022年江苏省社区书画大赛
比赛结果的通知

各市开放大学、社指中心：

为充分展示我省社区教育教学成果，丰富广大社区居民的精

神生活，江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心举办了以

“喜迎二十大 我心永向党”为主题的 2022 年江苏省社区书画

大赛。大赛以书画为载体，紧紧围绕喜迎党的二十大，展现党的

奋斗历程和伟大成就，抒发生活在新时代内心的自豪感、幸福感

和获得感，讴歌中国共产党波澜壮阔的发展历程。

大赛在各市初赛遴选的基础上，共有 422 幅符合要求的作

品进入复赛。其中：成人书法 226 幅，青少年书法 66 幅，成

人国画 98 幅，青少年国画 32 幅。根据《关于举办 2022 年江

苏省社区书画大赛的通知》（苏社教指〔2022〕18 号）相关规定，

经专家评审，共评选出一等奖 26 名、二等奖 52 名、三等奖 80

苏 社 教 指 〔 2022〕 40 号

江 苏 开 放 大 学
江苏省社会教育服务指导中心 文件

名、优秀奖 264 名，优秀组织奖 6 个及组织工作先进个人 9 名。

现予以公布，名单附后。

附件：

1. 2022 年江苏省社区书画大赛获奖名单

2. 2022 年江苏省社区书画大赛优秀组织奖名单

3. 2022 年江苏省社区书画大赛组织工作先进个人名

单

江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

2022 年 10月 27 日

抄送：省教育厅语继处、各市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室 2022 年 10月 27日印发

附件 1：

2022 年江苏省社区书画大赛（成人书法）获奖名单

（一等奖 14名、二等奖 28 名、三等奖 42名、优秀奖 142 名，共 226 名）

序号 参赛编号 作者 选送单位 获奖 证书编号

1 NJ22 杨发勇 南京开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-001

2 NJ23 耿君豪 南京开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-002

3 LYG05 赵柏翔 连云港开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-003

4 NT02 宋建峰 南通开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-004

5 SZ02 董学良 苏州开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-005

6 SZ04 段继飞 苏州开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-006

7 YZ04 施福才 扬州开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-007

8 SZ14 冯真木 苏州开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-008

9 TZ16 张俊 泰州开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-009

10 ZJ05 邱万春 镇江开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-010

11 ZJ08 朱大方 镇江开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-011

12 ZJ16 朱国良 镇江开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-012

13 ZJ20 陈云 镇江开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-013

14 XZ02 王腾龙 徐州开放大学 一等奖 JSSH-2022-A-014

15 CZ03 孙波 常州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-015

16 CZ14 杨国梁 常州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-016

17 NJ10 薛马宁 南京开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-017

18 NJ12 张礼权 南京开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-018

19 NJ13 张靖 南京开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-019

20 YZ11 鲜海平 扬州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-020

21 LYG01 刘应超 连云港开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-021

22 LYG03 王卿 连云港开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-022

23 LYG22 赵克龙 连云港开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-023

24 NT08 何荣 南通开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-024

25 NT12 施建峰 南通开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-025

26 SZ08 朱云林 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-026

27 SZ01 施苏勤 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-027

28 SZ12 唐万全 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-028

29 SZ16 朱学林 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-029

30 SZ17 薛敏 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-030

31 SZ18 汤建军 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-031

32 SZ19 刘开华 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-032

33 YC16 胡荣东 盐城开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-033

34 TZ06 舒世友 泰州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-034

35 ZJ09 蔡泽平 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-035

36 ZJ13 赵祥云 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-036

37 ZJ17 景玉峰 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-037

38 ZJ18 许礼军 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-038

39 XZ01 孙玉军 徐州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-039

40 XZ10 高军 徐州开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-040

41 HA17 徐伟 淮安开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-041

42 HA21 蒋耕龙 淮安开放大学 二等奖 JSSH-2022-A-042

43 CZ01 曹翛巍 常州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-043

44 CZ02 彭德荣 常州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-044

45 NJ04 郭振川 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-045

46 NJ11 李昌 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-046

47 YZ03 张秀荣 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-047

48 YZ09 顾伟 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-048

49 YZ10 张博军 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-049

50 YZ14 陈钟 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-050

51 YZ15 沈仲景 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-051

52 YZ17 杨惠忠 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-052

53 LYG06 徐宏 连云港开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-053

54 LYG17 马士勤 连云港开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-054

55 NT03 陈学光 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-055

56 NT04 于国庆 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-056

57 NT06 陈跃华 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-057

58 NT07 王志华 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-058

59 NT17 赵张莹 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-059

60 SZ07 章仁兴 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-060

61 SZ03 陈美良 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-061

62 SZ06 周小琴 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-062

63 SZ15 杨艳 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-063

64 SZ20 陆伟 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-064

65 TZ02 胡义远 泰州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-065

66 TZ04 赵文峰 泰州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-066

67 TZ12 叶天顺 泰州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-067

68 TZ13 吴益公 泰州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-068

69 TZ15 戴泽善 泰州开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-069

70 ZJ01 王英浩 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-070

71 ZJ06 朱建明 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-071

72 ZJ07 汪建华 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-072

73 ZJ19 刘玲 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-073

74 ZJ21 赵蔚 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-074

75 YC02 胡玉俊 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-075

76 YC03 王礼泉 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-076

77 YC07 薛太纯 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-077

78 HA01 顾敏 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-078

79 HA02 高正梅 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-079

80 HA03 陈亚琳 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-080

81 HA06 咸科邑 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-081

82 HA07 杨莹 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-082

83 HA12 成树贤 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-083

84 HA16 朱明珠 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-A-084

85 YZ13 吕敬松 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-085

86 HA19 孙方 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-086

87 CZ04 徐祖利 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-087

88 CZ05 彭寿连 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-088

89 CZ06 钱网珍 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-089

90 CZ07 束强华 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-090

91 CZ08 徐小平 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-091

92 CZ09 张和兴 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-092

93 CZ10 朱明日 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-093

94 CZ11 费民宪 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-094

95 CZ12 王翠莲 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-095

96 CZ13 殷平权 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-096

97 NJ01 樊通全 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-097

98 NJ02 樊通全 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-098

99 NJ03 樊振东 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-099

100 NJ05 李兴怀 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-100

101 NJ06 孙家旺 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-101

102 NJ07 唐春生 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-102

103 NJ08 唐春生 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-103

104 NJ09 唐春生 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-104

105 NJ14 赖朗辉 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-105

106 NJ15 许丛衡 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-106

107 NJ16 潘敬东 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-107

108 NJ17 陈亚莉 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-108

109 NJ18 辅金玲 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-109

110 NJ19 宋根株 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-110

111 NJ20 朱向东 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-111

112 NJ21 徐东 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-112

113 NJ24 陈惠 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-113

114 NJ25 王赟 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-114

115 NJ26 朱春香 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-115

116 NJ27 张璐 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-116

117 YZ01 施永富 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-117

118 YZ02 高丹 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-118

119 YZ05 张冬平 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-119

120 YZ06 俞波 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-120

121 YZ07 李广华 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-121

122 YZ08 应伟 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-122

123 YZ12 高瑞清 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-123

124 YZ16 吴树雅 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-124

125 YZ18 高永忠 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-125

126 YZ19 王剑飞 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-126

127 YZ20 姜启元 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-127

128 YZ21 侯秋知 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-128

129 YZ22 陈宏峻 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-129

130 YZ23 赵恒通 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-130

131 YZ24 熊浩 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-131

132 YZ25 杨国和 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-132

133 YZ26 王庆霞 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-133

134 LYG02 杨以本 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-134

135 LYG04 朱永进 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-135

136 LYG07 程瑞麒 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-136

137 LYG08 刘小鸽 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-137

138 LYG09 袁春光 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-138

139 LYG10 刘炳麟 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-139

140 LYG11 郭庚民 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-140

141 LYG12 王杨 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-141

142 LYG13 李幻 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-142

143 LYG14 吕从斌 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-143

144 LYG15 孙玉好 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-144

145 LYG16 张金梅 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-145

146 LYG18 胡英杰 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-146

147 LYG19 朱洪树 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-147

148 LYG20 孙灏 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-148

149 LYG21 刘健 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-149

150 LYG23 邵姗姗 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-150

151 LYG24 司书会 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-151

152 NT01 黄峻 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-152

153 NT05 钱栋梁 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-153

154 NT09 沈海雲 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-154

155 NT10 费法泉 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-155

156 NT11 张万成 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-156

157 NT13 周建军 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-157

158 NT14 曹国斌 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-158

159 NT15 张丽华 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-159

160 NT16 李斌 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-160

161 SZ05 舒逸成 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-161

162 SZ09 刘本启 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-162

163 SZ10 金菊 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-163

164 SZ11 盛彬彬 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-164

165 SZ13 蔡正明 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-165

166 TZ01 侯广 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-166

167 TZ03 王艺璇 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-167

168 TZ05 王泽同 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-168

169 TZ07 徐元祥 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-169

170 TZ08 魏清荣 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-170

171 TZ09 杨广鹤 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-171

172 TZ10 王正昌 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-172

173 TZ11 薛余锦 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-173

174 TZ14 朱锦荣 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-174

175 TZ17 丁征兵 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-175

176 ZJ02 欧阳国海 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-176

177 ZJ03 朱永衡 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-177

178 ZJ04 黄亚权 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-178

179 ZJ10 胡雪平 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-179

180 ZJ11 黄河图 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-180

181 ZJ12 黄锁瑞 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-181

182 ZJ14 徐书典 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-182

183 ZJ15 聂俊 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-183

184 YC01 张文云 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-184

185 YC04 崔恒豫 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-185

186 YC05 杨春蕖 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-186

187 YC06 姜圣龙 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-187

188 YC08 吕德存 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-188

189 YC09 冯作人 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-189

190 YC10 左连生 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-190

191 YC11 桑俊虎 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-191

192 YC12 杭年贵 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-192

193 YC13 周宏官 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-193

194 YC14 王美林 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-194

195 YC15 陈美香 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-195

196 YC17 李永刚 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-196

197 YC18 王金玉 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-197

198 YC19 王金玉 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-198

199 YC20 崔建奥 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-199

200 YC21 陆琴 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-200

201 YC22 王观余 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-201

202 YC23 王观余 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-202

203 YC24 解玉林 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-203

204 YC25 施泽尤 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-204

205 YC26 吴春霖 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-205

206 YC27 徐国恩 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-206

207 XZ03 邓永娟 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-207

208 XZ04 曾凤仪 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-208

209 XZ05 胡艳侠 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-209

210 XZ06 孙伟 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-210

211 XZ07 李志领 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-211

212 XZ08 孙红艳 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-212

213 XZ09 孙芳 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-213

214 XZ11 权桂兰 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-214

215 XZ12 王雨涵 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-215

216 HA04 龚长军 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-216

217 HA05 邵琦 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-217

218 HA08 赵雪娟 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-218

219 HA09 许朝喜 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-219

220 HA10 问大兵 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-220

221 HA11 刘国强 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-221

222 HA13 伏金春 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-222

223 HA14 翟寿军 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-223

224 HA15 许娇 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-224

225 HA18 张永娟 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-225

226 HA20 刘一民 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-A-226

2022 年江苏省社区书画大赛（青少年书法）获奖名单

（一等奖 4 名、二等奖 8 名、三等奖 12 名、优秀奖 42 名，共 66 名）

序号 参赛编号 作者 选送单位 获奖 证书编号

1 LYG03 王馨 连云港开放大学 一等奖 JSSH-2022-B-001

2 NT08 王杮惠 南通开放大学 一等奖 JSSH-2022-B-002

3 NT10 柯哈妮 南通开放大学 一等奖 JSSH-2022-B-003

4 ZJ02 陆兆元 镇江开放大学 一等奖 JSSH-2022-B-004

5 LYG02 朱珠 连云港开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-005

6 LYG05 许子轩 连云港开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-006

7 NT06 宋祎宁 南通开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-007

8 NT11 季语轩 南通开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-008

9 ZJ03 王子皓 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-009

10 SZ03 李志方 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-010

11 XZ10 胡绪鸿 徐州开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-011

12 YZ03 徐梅婕 扬州开放大学 二等奖 JSSH-2022-B-012

13 LYG07 曹隆博 连云港开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-013

14 LYG08 殷艺菲 连云港开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-014

15 NT12 葛一诺 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-015

16 NT13 顾欣蕊 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-016

17 ZJ01 王宇锐 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-017

18 YC02 虞梓旭 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-018

19 SZ01 蒋妍 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-019

20 XZ04 师语桐 徐州开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-020

21 XZ06 杨紫轩 徐州开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-021

22 YZ02 杨静文 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-022

23 YZ04 陈玉杰 扬州开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-023

24 HA01 程诗媛 淮安开放大学 三等奖 JSSH-2022-B-024

25 CZ01 许墨涵 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-025

26 NJ01 王启迪 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-026

27 NJ02 李文昕 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-027

28 NJ03 张智贤 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-028

29 LYG01 尹雨欣 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-029

30 LYG04 孙宇阳 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-030

31 LYG06 赵雨霏 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-031

32 LYG09 朱羽馨 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-032

33 LYG10 仲飞羽 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-033

34 NT01 钱梦妍 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-034

35 NT02 石金钰 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-035

36 NT03 薛潞 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-036

37 NT04 朱佳能 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-037

38 NT05 庄予 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-038

39 NT07 叶梁熹 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-039

40 NT09 曹纪伊 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-040

41 NT14 张译涵 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-041

42 NT15 吕文博 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-042

43 ZJ04 赵若歆 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-043

44 YC01 曹家稳 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-044

45 SZ02 潘杰 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-045

46 SZ04 吴泽锐 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-046

47 SZ05 徐敏慧 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-047

48 TZ01 许悠然 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-048

49 TZ02 张艺宁 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-049

50 TZ03 孙昕妤 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-050

51 TZ04 费雨梒 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-051

52 TZ05 于桢荧 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-052

53 XZ01 邢逍遥 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-053

54 XZ02 刘程栋 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-054

55 XZ03 刘国帧 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-055

56 XZ05 田雨鑫 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-056

57 XZ07 黄俊如 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-057

58 XZ08 黄梓宸 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-058

59 XZ09 张韵雅 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-059

60 XZ11 王茂畅 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-060

61 YZ01 申煦瑞 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-061

62 YZ05 刘畅 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-062

63 YZ06 梁毓雯 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-063

64 YZ07 郭怡萱 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-064

65 HA02 张鑫麟 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-065

66 HA03 骆宇航 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-B-066

2022 年江苏省社区书画大赛（成人国画）获奖名单

（一等奖 6 名、二等奖 12 名、三等 20 奖、优秀奖 60 名，共 98 名）

序号 参赛编号 作者 选送单位 获奖名次 证书编号

1 CZ02 张基中 常州开放大学 一等奖 JSSH-2022-C-001

2 NJ10 王长华 南京开放大学 一等奖 JSSH-2022-C-002

3 NT03 赵万泉 南通开放大学 一等奖 JSSH-2022-C-003

4 SZ04 陈炼人 苏州开放大学 一等奖 JSSH-2022-C-004

5 ZJ13 孟云松 镇江开放大学 一等奖 JSSH-2022-C-005

6 HA08 黄飞 淮安开放大学 一等奖 JSSH-2022-C-006

7 CZ01 束国元 常州开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-007

8 NJ02 孙一平 南京开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-008

9 NJ11 周兴燕 南京开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-009

10 YZ04 谢永超 扬州开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-010

11 LYG03 温云会 连云港开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-011

12 NT04 叶海荣 南通开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-012

13 SZ06 缪国祥 苏州开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-013

14 XZ09 杨光 徐州开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-014

15 XZ10 杨元宇 徐州开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-015

16 ZJ03 缪祥宜 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-016

17 ZJ05 童驷 镇江开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-017

18 YC03 马永泰 盐城开放大学 二等奖 JSSH-2022-C-018

19 CZ04 叶远方 常州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-019

20 NJ03 丁念智 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-020

21 NJ05 孟松 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-021

22 NJ06 李静 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-022

23 NJ14 王强 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-023

24 LYG01 吴瑞华 连云港开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-024

25 NT01 徐智敏 南通开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-025

26 SZ02 单学志 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-026

27 SZ03 陆思前 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-027

28 SZ05 段正华 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-028

29 SZ07 于西荣 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-029

30 SZ09 邹四青 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-030

31 XZ01 邱守涛 徐州开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-031

32 ZJ06 易靖 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-032

33 ZJ12 史民 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-033

34 ZJ04 黄江华 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-034

35 YC12 冯德贵 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-035

36 YC15 吕红英 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-036

37 YC16 李小明 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-037

38 YC17 王红薇 盐城开放大学 三等奖 JSSH-2022-C-038

39 YC18 夏儒静 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-039

40 YC19 熊兆花 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-040

41 CZ03 陆霞珍 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-041

42 CZ05 顾晓宁 常州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-042

43 NJ01 陈玉良 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-043

44 NJ04 朱文萱 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-044

45 NJ07 李静 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-045

46 NJ08 周秀兰 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-046

47 NJ09 刘颖 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-047

48 NJ12 冯悦 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-048

49 NJ13 陈敏 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-049

50 YZ01 孙瑶 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-050

51 YZ02 庞现青 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-051

52 YZ03 周颖 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-052

53 YZ05 袁素萍 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-053

54 LYG02 王常善 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-054

55 NT02 罗文铭 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-055

56 NT05 徐可华 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-056

57 SZ01 苏佩文 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-057

58 SZ08 于西荣 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-058

59 SZ10 节兰香 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-059

60 XZ02 梁成斌 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-060

61 XZ03 马金凤 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-061

62 XZ04 马艳秋 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-062

63 XZ05 孙凤英 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-063

64 XZ06 魏廷志 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-064

65 XZ07 刘顺利 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-065

66 XZ08 袁桂明 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-066

67 XZ11 李建华 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-067

68 XZ12 张伟 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-068

69 XZ13 杨元宇 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-069

70 ZJ01 张荣近 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-070

71 ZJ02 蔡建良 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-071

72 ZJ07 韩明 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-072

73 ZJ08 冷芝敏 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-073

74 ZJ09 王小军 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-074

75 ZJ10 朱小玲 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-075

76 ZJ11 孟小波 镇江开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-076

77 YC01 童敬 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-077

78 YC02 仲云 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-078

79 YC04 潘文俊 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-079

80 YC05 姜爱华 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-080

81 YC06 武平 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-081

82 YC07 袁忠林 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-082

83 YC08 杨秀权 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-083

84 YC09 吕惠林 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-084

85 YC10 徐莉 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-085

86 YC11 唐娟 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-086

87 YC13 张文云 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-087

88 YC14 戴静蓉 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-088

89 HA01 吉倩倩 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-089

90 HA02 方素梅 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-090

91 HA03 刘维伟 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-091

92 HA04 韦向红 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-092

93 HA05 方素梅 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-093

94 HA06 梁会 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-094

95 HA07 韦向红 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-095

96 HA09 王娜娜 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-096

97 HA10 徐梦雅 淮安开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-097

98 TZ01 张云涛 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-C-098

2022 年江苏省社区书画大赛（青少年国画）获奖名单

（一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等 6 奖、优秀奖 20 名，共 32 名）

序号 参赛编号 作者 选送单位 获奖 证书编号

1 SZ01 丁雨玚 苏州开放大学 一等奖 JSSH-2022-D-001

2 HA01 朱斯琦 淮安开放大学 一等奖 JSSH-2022-D-002

3 NT01 王雅琴 南通开放大学 二等奖 JSSH-2022-D-003

4 YC03 高润程 盐城开放大学 二等奖 JSSH-2022-D-004

5 TZ02 龚致腾 泰州开放大学 二等奖 JSSH-2022-D-005

6 XZ05 渠家栋 徐州开放大学 二等奖 JSSH-2022-D-006

7 NJ02 葛悠然 南京开放大学 三等奖 JSSH-2022-D-007

8 ZJ01 郑康 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-D-008

9 ZJ02 许诺杨 镇江开放大学 三等奖 JSSH-2022-D-009

10 SZ05 赵新欣 苏州开放大学 三等奖 JSSH-2022-D-010

11 TZ05 曹嘉宁 泰州开放大学 三等奖 JSSH-2022-D-011

12 XZ01 范梓琪 徐州开放大学 三等奖 JSSH-2022-D-012

13 LYG01 宋文博 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-013

14 XZ02 魏岐航 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-014

15 XZ03 巩懿锐 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-015

16 NJ04 孔颢博 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-016

17 NJ05 沈谧 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-017

18 NJ03 张可菡 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-018

19 NJ01 刘佳蓉 南京开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-019

20 LYG02 邵欣彤 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-020

21 LYG03 吴栩彤 连云港开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-021

22 NT02 蔡语函 南通开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-022

23 YC01 施刘儿 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-023

24 YC02 仇国栋 盐城开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-024

25 SZ02 金恒旭 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-025

26 SZ03 曹梓桐 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-026

27 SZ04 李诺垚 苏州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-027

28 TZ01 季沐阳 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-028

29 TZ03 宦景月 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-029

30 TZ04 黄婧瑶 泰州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-030

31 XZ04 刘新文 徐州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-031

32 YZ01 闻馨 扬州开放大学 优秀奖 JSSH-2022-D-032

附件 2：

2022 年江苏省社区书画大赛优秀组织奖名单

序 号 单 位 名 称

1 南京开放大学

2 连云港开放大学

3 徐州开放大学

4 镇江开放大学

5 苏州开放大学

6 盐城开放大学

附件 3：

2022 年江苏省社区书画大赛组织工作先进个人名单

序 号 姓名 单 位 名 称

1 张无忌 南京开放大学

2 李 娜 连云港开放大学

3 胡 菊 徐州开放大学

4 邹志红 镇江开放大学

5 陈惠兰 苏州开放大学

6 王浩宇 盐城开放大学

7 居 莉 常州开放大学

8 徐恬子 南通开放大学

9 汤正友 扬州开放大学